~
.-Jl_o~o

i~ SENADO FEDERAL
FOLHA DE ROSTO

OATADAAUTUAÇÁC-.

005 ..

(SINTER) SECRETARIA ESPECIAL DO INTERLEGIS
.

DOCUMENTO

- , ..•. ..tNTERESSÃOO

,

•

,

r--:-.,-::-~--:-~~~,:--;-"---:---:.,:,7. -~.:,--:,-. :-.-:-,::-.:-;,.E;;:;M;;;EN:;;TA:-.::o-;>.-;:',::-,,-,":"o;-.:-~.7~7o,,,,,--=,",,-"~::':"":-.-~-,."'f":"-.-o"'-,-~,~-.-.-""
FORMALIZAÇÃO DA ADESÃO DA CÂMARAMUNICIPAL DE REBOUÇAS .. PR.

.

.. .-.;. '. :-:iP' TRAMitAÇÃO .'owf" . ,~ , .. ...--""' b.~ ''0'-- ;<-. . ..

.. . DEo __ I ., _ .opARA
'0 •
, " . DATA , DE I PARA ',,' .... ,'"- " .. -~.DATA ..

~-l+SE"ROT+-SEINPO-
I I i I I

.3.0_11 __ 209.5 I

/ I i II I
.. ~-,SEINPO ._-._- ..~--- ..-,,-- _._--~--_._------- -------- ~j- -- - -~ - - --- --- ~-- -

I I I I II. -~-_ ...__ ..- - , --

I I
I
I I I_ ..
,

I
i

_00.

I I I I
- ---- ---- --- I

--------------- .__ ._---~_._--_ .._._._-_._._._._._----_ ..---!-------._._--_._._.,
i

_ .•._-_._--_._--- --------

I I I I I
--- ._----' ----_._-- , .

-j------ ---------~.

I I I I II

--------- ---------- -----_._-~ -------1- ------ -~-_._-- ---- -

I I
!
I I II

I I ! I I,
I._.__ .__._--_.__ .._.- -_._---_._--_._- ._.__ ._.__ .__ ._-_._._--- _._---_._. __ ._ .._10_ ..__ -----_.- -- ~- - - -- -- -~- -~ -- ~

I I
I
I I II

I ------

I I I CAdRO MO~IS
__ o --(PAOc1!.1-2 o 0).-.EMITID0-EM:.3 Oll1l20.05c=.13.:.59.:.1.5HS . ..MARIA ALBERTINA

I I I I I
, r------,.,---I

I I I

30f,UI iZ28::i'3

SENADO FEDERAL q: j''' nI"i,u_ bf~1. t .~,~.

, Secretaria Especial do Interlegis • SINTERÇ:Ü

Ao SEPROT:

JnTERLEGlJ

•
Solicito de Vossa Senhoria a adoção das providências necessárias para autuar o

processo e devolver a esta SEINPO Interlegis os documentos em anexo.

EMENTA: Formalização da adesão da Câmara Municipal de:
Rebouças - PR

--:----~

•

Em: 28/11/2005.

Atenciosamente,

llmo Senhor
JORGE BATISTA NUNES
Chefe do SEPROT
Senado Federal

------~----r

'I SEN~DO 018905/05- 6

I .\\\\1\\\\\1\1\\1\\\1\\1\\1\\1\1\\\\\\1\\
I .1018905056

Teima Alencastro
Secretária de Curso de Educação

4UTUADO COMOOo / I FLS
e

)

\
\
\

r.

Página 1 de I _.q;..'
'2,f(aJ:5 ,,'.'f-

~
Solicitação de Adesão de Parlamentar

Dados do Parlamentar

o Assembléia Le islaliva 00 Câmara Munici ai

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasílial DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

TipO de Casa:

Nomeda Casa: ~Ç..êJM:19.- €I Mu.llLiscjeJ\ l-.~~J)..f.3J:J')Sl.\lJi~~~~..~.~~ _~ _~~. ..
Endereçollj.'J. f\ 1\)\QN; 0_ rR & I\lCo ..5.0. j?, {ÇJ~IJ.jto. '. 3J.l:t__~_ ~._ ~.._
CidadeLK~ ~ÚtJ 51L's. . .. '. ....J UF:!-.ErL! CEpl'iS~5j.9 .:.Q!:l0

Telefones:l. (:~'f.t.l3.L~zL1L1!3_..._....__~ _ .._J FAxL3~'t5':LjEf.2

E.Mai!:L~_.\.l).tb.@~~lP.\&L-...b1. .._~_ _ _.__ ..~.._ ,_ __
Homepage: 1, . .... _

•

",-

•

NomeCompletodo Parlamentar: ~IL-\i io CRi S"IiÇ>, NO ?S"i' E.D\ />'\\ R£K~\~_ ..__ ...._~ .. _
Nome parlamentar:I. __ •• .....••===========..... !i Partido: ~ ? M D '0
MandatoParlamentar(dia/mês/ano):IníCio:!-º11 O ~ /2 005 !;~;:-!-3:(T.\ ~ 1 ~ oo2-=-
Aniversário(dia/mês/ano):lO.::?JJ::L 11.91"A sexo:1M (\,S c.. V L I'N SL_
Telefones:!... FAX[Ui2 t. 3~,'5.2!.jyt5
E.Mai!:1sL~:'c:~ iQ .~~..6A- .,... ..~ ~ .
Homepage: [_.~ ~~ __ • ~~ .~~ ....__~'"<~~".~.,... ..__.._

~ Presidente O Vice-Presidente O lOSecretário O 2oSecretárioCargo:

Vereador O Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interlegís.

_____ "J!!L,...JfL/O(
local e data

Para uso do Inlerle is: Municí ia Pólo? C Sim [] Não ti
~<'fG

www.interle is

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade .../view?page=index.html&portal skin =Printable 03/1 0105

http://www.interle
http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

Página 1 de I

Tipo de Casa: C Assembléia Legislativa rx Câmara Municipal

Nome da Casa:

Solicitação de Adesio de Casa Legislativa
Preencha todos os campos e imprima esta ficha. Envie (pelo correio) para o

Programa Interlegis • Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal - Brasilial DF - CEP: 70.165-900
Central de Atendimento - (61) 311-2556.--,-. ~'.--I..'''' , ~.

Qtd.Parlamentares: _G...9__(:1A-Olt:(. .. _.
C-~.MflR 1\ M li fi) ic. i PB.L.DJ;JEQ.QSL ..e.s

Endereço:JjVE IV íD..JL!:\ (0'\O\11\O f~AIIIco 5 O B ~tlçL3~lJ:===__=====
cidadelRÇ,,\?;>O \1SJ1S. ..._._ ..__ .~._._JuF:I~L_JcEP:L84.s50-000

Telefone.tio '1<'(.4<. _~_~il.J.Lt:2-.__ . ._...__ J FAX:U),. '1:..0 ~ 345::Uff5
E.MaU: ~t\..Q....b-@.1J . ~ .
Home~g;-I -

f\1\Jj) ~I\DE
j ca;golSlÕcRiT,(f~~IL~~'l~;(ÃTIV(\

IFAX:1 3lt !:J '::f -1H' 5
•

Dados do administrador local na Casa Legislativa
(pessoa responsável pela atualização das informações no portal do Interlegis

que irá cadastrar, atualizar e excluir os dados referentes a casa legislativa, bem como os
demais usuários vinculados à casa Não deve ser arlamentar .

Nome: C.~lil\ tv\P'RéARET~ 70])E:,IJR51<1 bt:
unidadeloepartamento:1 5£ G.R ETA f2; A -~.. -
Telefone.:I-.3~ 5 i l{'::(5
E.MaU: ~~@~'WvvI-'.k

Autenticação do Presidente

NomeCompletodo Parlamentar:. S iL V lO U '1::1I iA.N0_?S ~ç:!J;t-'\ "-RSJçL_._._~=====
NomeParlamentar:I?R E5'i DE IIJ\ E :7 iL V iº- __J Partido: Lpl!':L':2 B _

MandatoParlamentar(dla,mê.,anO):lniCio:[...Q1JO ~ I Z. 005 -.JFim: 3.~1~.::2.,~'-OOg I
Aniversário(dialmê,'anO):1O c2/1~L.13..:li.. ! Sexo: IV\A 5 C U L i I!J()
Telefone.t_3..!:J5 ~_tb.D_-.3~:2Ut:{5~__J FAX:13':L;i.J....1J '15
E.MaU: I e.-~ -,-CiliM . .in- - S;h>-lo.~~.~_..' ;..,CQy,..j,.,.iM ... _

t{)!.r 110 ,05,------

Solicito a adesão da Casa Legislativa cujos dados básicos const

Homepage:

KEBOUÇAS
Local e data•

Para uso do Inlerle 15:Munici io Pói~?O Sim O Não /,

"m:tfP1HHwww.inlerle i

•

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade ...Iview?page=index.htrnl&portal skin=Printable 04/10/05

http://www.inlerle
http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

Página I de I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e Imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasilial DF - CEP: 70.165~900

central de Atendimento: (61) 311-2556

Dados do Parlamentar

E-Mai!: __ ~~

Homepage:

)p ~ ..~~
&O~~. __ ~ 44. _

jUF:1 -fl2-- !CEP:~~

_ ! FAX:I__ _ • .h.__
--'-~~---_. __ ._-_._-_._--

o Assembléia Le islativa ~ .Câmara Munici aiTipo de Casa:

Nome de Ca.a: ).tll\.sl7c..'PAL-

ç fVtl'JCO

•
sexo:1

Nome Completo do Parlamentar: ffi~o NA/2l:;oe L-:)
Nomeparlamentar:r~, O .
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio:1 OI [QjJ I or=7.:r- !Fim: I
Aniversário (dia/mês/ano):1 1=f?l ~lff:=!2..:s=====....•i..-
Telefones:1 j ~ J FAX:I

E-Mai!: L MO\)~IÇ cEn--f\>@ (~ Co~. "M-
Homepage:

•

Cargo: O Presidente O Vice-Presidente O 10Secretário

,XVereador O Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede In

.D~,'O,Q5------
Local e data

Para uso do Intene is: Munici ia Pólo? O Sim --.....\1.." ~
-<.~

www.interle is

http://www.interlegis.gov_br/servicos/ade ...Iview?page=index .htrnl&portal_ skin=Printab le 04/1 0/05

http://www.interle
http://www.interlegis.gov_br/servicos/ade

Página 1 de 1

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pejo correio) para
Programa Interlegls - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal. Brasílial DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

•

Tipo de Casa: O Assembléia Le islativa 00. Câmara Munici ai

Nome da Casa:. kttml9r'~ (fVIl/1c../ f'A L D6 RGb_&f?Ç;fi <,.

Endereçol.{;IL_!L!LlWtIiq.,&A41t li? ,.5 CO á..i:=lJ.L!:ít C2
Cldade:1Ré; b o..u.. '8'" :UF:lfR. 'CEPr~;;:o
Telefones[42..~5J:- 114 _.. ~ FAX: _I.QÉ4Z _
E-MaU: I ~.-:--:- ..__..."."
HOmepag~~

Dados do Parlamentar

o 10Secretário (4 20Secretário O 30Secretário [] 4oSecretário

B &..iL.$,\ o..?-C'- ;======
I

z
Sexo: ....J21a-<U/t-{ 11I12_"__

__J FAXL _

Nome Completo do Parlamentar: LZ.~r--Q!Vjmq .ÚóR'1L
N~meparlamentar:I~e-.t?;i//111.0

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:

Aniversário (dia/mês/ano): $,'

Telefones:3...!:&J....:...L1" g V
E-Mail: [

Homepage: I
O Presidente .O Vice-PresidenteCargo:

Vereador IM Deputado Estadual

Assinatura do Parlamentar• X'" I,CHh(/JÇ
Local e data

Solicito a minha adesão à rede Interlegis_

Para uso do Interie is: Municí ia Pólo? D Sim O Não )"il1!FJUtG
www.interle is

hIIp://www"interlegis_gov.br/servicos/ade .. .Iview?page=index .htrnl&portal_ skin=Printab le 04/1 0/05

http://www.interle

Página I de I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o
Programa Interlegis. Av, N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasifial DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

c f\~AL.....
~ Partido: I

!Fim:131-1 J. -(lQeR
sexof. .. _

FAX:llvt SJ:.,u ..LUL _

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: I J?G"AI' !tW ~(; ~
Nome parlamentar:L g6N4=1<:)
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): InIClo:l.12i.: () ( \ {tO O,f
Aniversário (dia/mês/ano):1 /211 - <0 I - 5';)'"
Telefone.: 1..5:.. :r
E-MaU: ._-- ._-----_._--"'-~~-_._-
Homepage: I'- . ~ _
Cargo: O' Presidente O Vice-Presidente O lOSecretário O 2oSecretário O 30Secretário O 4oSecretário

@ereador O Deputado Estadual

Tipo de Casa: O Assembléia Le islativa ~ Câmara Munia ai

NomedaCa.a:LAkl~~ AÁt;.Jt!ce-;ÇjiL :0':::- QF00V(.<1r .

Endere
ç
oLA11- A;dOi'lo <£BaVe o z=£..Q t?~a.L.£'%.. .~~J' ~.~.LLq.~._..

Cidade:1 JE0f1UA- C . IUF:LSJ4, iCEP:IRY'S50 Q(j'O
Telefone':lw...x Á tltL-3!L21J I i~ . .-.-1 FAXtÚx, Yk..)Y:L:3:..Úi ? J
E.Mall: I~_..===================================
Homepage: L~_~ . ~__

•

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

• Q<?Gou cOr
Local e data

,ll!:ú.12_-,.JJ5. ~l
(

Assinat&ra do Parlamentar

Para uso do Intene 18: Municí ia Pólo? O Sim O Não

\,\J
_UG

WVvW.interle is

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade .../view?page=index .htrnl&portal skin= Printable 04/ I0/05

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

Tipo de Casa:

Página 1 de 1

o Assembléia Le ,slativa as Cãmara Munici ai

•

•

Nome da Casa: CF\f"tf!~8 fVlUf'lcqOA~ DE jtE90ú .4-5
Endereço: p.jJEf/1 DA lJtTOf/(O fRAf'Go ;5() 6~//"lfvI3 C!1.f _ __o
Cidade:I----EE: V]<l V 0> IUF:Ll;5UcEP:1 ;fc;550-<)oO

Te,efones:lêO XX 1jj)=;?'{5=J 41?5: _ _:FAX[Ct$'X'l~jj 2(571(115
E-MaU: L~;iJ;.~ ~ .~ .~
Homepage: I~ _

Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar. 1i1JlaJ"J&~M.kik.~" __
Nome parlamenta"l Y4iilJ8 ~ Partido: 1 rç.;:bi~1__
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio:1 () 4(o ~ / ~ O05 IFim: 1 31/, U I ,2OOe
Aniversário (dia/mês/ano):1 ?L(IQ5/191{; sexo{JIl1&.5 Gvtv {/f.-O

Telefones:l ;J'is1 u40 - Y-IS 11115" . -' FAX{ iCiS:.1:-#':75

:~:~:aEeíl~~.!:94i .~. ~.
Cargo: D Preside~te O Vice-Presidente O lOSecretário O 20Secretário O 30Secretário O 40Secretário

Wvereador O Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à rede Interleg~iS' , •

~ ..fl!LJf1.J (J5 ------+-_--'--"'--L->-- __
Locale data As ina r o P amentar

Para uso do Interle Is: Munici ia Pólo? O Sim O Não
,~"-

"\\1
i/!181EG

ww.v.interle is

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade .../view?page=index.htrnl&portal_ skin=Printable 04/1 0/05

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

Página 1 de 1

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Tipo de Casa: o Assembléia Le islativa rn Câmara Munici ai

•

Nome da Casa: C 11/v! M1.A M U IV i C /..p.ALJ?E RE i3OUÇfl.5__
Endereço:[ilU. ArvTOiVio fRA IJco '5ogrd Nrio 3<tL,
cidade:Lí? Et3~ ~ /IS i~;r?£t~;;n~:55~-~oo

Te'efon •• :ID~2 3~ 11=1s ~_____j FAXL_3_'-f ,?_)_11..L~_.._
E.MaU: 1~_<5Lif)Zl. ~. ~~___ __~... ~ . _
Homepage: I~ .~ . _

Dados do Parlamentar

ANDfi.'AvE
J partid-oT---

IFim:131/ -(.<j Z 0<0 g
sexo:IM A seu L j rJ '?.

FAX:L..3.!L5'7 _ 1115

NomeComplelodoPa~amenlar: l'JosÉ ArVTOl\Jio A FotJSo DE

Nome parlamenlar:l;rUC(4 A 1'1) I:> R rr i)f
Mandalo Parlamenlar (dia/mês/ano): Inicio:1 O 1/01/20<05
Aniversário (dia/mês/anol:11c2/ Df> /19 54
Te'efones:1 ( 4~J2J_W ..1D.5.
E.MaU: [C-d..vu~@iki.. ~ .:;;:.
Homepage: I~ . _

O Presidente O Vice-Presidente ~ l0Secretário O 20Secretário O 30Secretário O 4oSecretárioCargo:
Vereador O Deputado Estadual

• KUou-epJ,
Local e data

.Q:":: :;"'"''0 ã .d, '"YLOD
ssinatura do Parlamentar

Para uso do loterle is: Municí ia Pólo? O Sim O Não ,--ti
I!1JBflEG

www.inter1e is

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade .../view?page=index .htrnl&portal_ skin= Printable 04/1 0/05

http://www.inter1e
http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

Página I de 1

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) par
Programa Interlegis ~ Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasílial DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

•

Tipo de Casa:

Cidade:

Dados do Parlamentar

Aniversário (dia/mês/anol:

Nome Completo do Parlamentar: I
Nome parlamentar:l~

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Início:

(;;, TI pJ:Lf} _
__I Partido: 1 _

iF,m=L3-W,2~~2:::!sexo:I:J.__'~ '_ < '" .'" ,o.,

::I~~£:~t-~~-=--I.&)=~~~:
Cargo: O Presidente O Vice-Presidente O 10Secretário O 2oSecretário O 30Secretário O 4oSecretário

'("ereador O Deputado Estadual

• _Rv~4
Local e data ./

Solicito a minha adesão à rede Interlegis.

~);>?19
Assinatura do Parlamentar

Para uso do Interle is: Munici ia Pólo? O Sim O Não

\ .)¥?.\,'1'MmrUG
www.interle is

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade .../view?page=index. html&portal_ skin= Printable 04/1 0105

http://www.interle
http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

• Página 1 de I

Solicitação de Adesão de Parlamentar

Preencha todos os campos e imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) p
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasílial DF - CEP: 70.165-900

Central de Atendimento: (61) 311-2556

TipO de Casa: O sembléia Le isiativs ~ Câmara Munia aI

Nome da Casa: ,~-eA arn IUh' etPJJL~f)e...facráa~_,~_
E~dereço:[~1JLL#JçrO/v/O & tU?;n ~~~7'=,ªf-1., ~,_
cldade:1 ~~~o 1IG&1:. :uF:[-P&JcEP1.a~~~

Telefones:~ i]í5l.1H~, :FAXt, ,:Y-f5:; 1145'",
E-Mai!: I ~ ik;t ,G<91-<A. ,~
Homepage: I ~_

•

, O~, /0/ oS-------

I Dados do Parlamentar

Nome Completo do Parlamentar: 1P~&aYp,qíI?!2íL~~.~.:..... ._.'__ .'.'~_
Nome parlamenta,,1 ~h& J Partido: L t'-P?2 '18
Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio:101/01 !2001 IFim:I z=~
Aniversário (dia/mês/ano):1 z.o -L.4_S5' J sexot lll7:?:1C.
Telefones:I.a4" ~3!.~~X":.9. FAXL~ z ~?'5~/,£95'
E-Mai!: I~~.W<-vk
Homepage: 1'-. . .~ _

O Presidente O Vice-Presidente O lOSecretário O 20Secretário O 30Secretário O 40SecretáriaCargo:

I:!I Vereador O Deputado Estadual

Solicito a minha adesão à

eJou-CÇV$
(ocal e data•

•

Para uso do Interle is: Municí io Pólo? O Sim 1i! Não ',ti
ii'1ni;,ro

www.interle is

http ;//www.interlegis.gov.br/servicos/ade .../view?page=index.htrnl&portaI _skin= Printab le 04/1 0/05

http://www.interle
http://;//www.interlegis.gov.br/servicos/ade

Solicitação de Adesão de Parlamentar

• Página 1 de 1

if
Fls.

Preencha todos os campos 8 imprima uma ficha para cada parlamentar. Envie (pelo correio) para o O-
Programa Interlegis - Av. N2 Anexo 'E' do Senado Federal- Brasílial DF - CEP: 70.165-900 7~

Central de Atendi~_en_to_:(6_1_)3~~5~56_~._~.__,__ ~._.~~. ~~__"n' __~"T_~S'~.~~í

•

TipO de Casa: li. Câmara Munici ai

,
Dados do Parlamentar

•

Nome Completo do ParIa~~ m ,/8,d.944+P
Nome parlamentar:I~Q.

Mandato Parlamentar (dia/mês/ano): Inicio:LQ1_ tfl i-2.00 ô"
Aniversário (dia/mês/ano): - I r.:l.f-

_6 :1£L
E-Mail: _;C:::.Á.}xd.CO.-<.A .&
Homepage: ------------------------------------
Cargo: O Presidente ~ Vice-Presidente O 10Secretário O 2oSecretário O 30Secretário O 4oSecretário

glVereador O Deputado Estadual -b
~OIICitOa minha adesão à ~_e_de_f_ln-=::~_r1_e_<l<_is_"._-_-_-_-_--'ªº

f2~~ ,Q!LdO/~~ ~z--=-,
Local e data Assinaturado Parlamentar

Para uso do Interle Is: Munici io Pólo? O Sim O Não

AUTUADO COM Q2t2?? It FLS
e-

., ",,,,etJe.- .' .

"

'_ inTER;';"
www.interl is

http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade ...Iview?page=index.html& portal skin= Printab Ie 04/ IO/O5
, -

http://www.interl
http://www.interlegis.gov.br/servicos/ade

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012